


BAR LIST

БАРНАЯ КАРТА



I want love  1200
Pisco, cacao liqueur, lime juice, egg white, raspberry syrup
Писко, ликер какао, сок лайма, белок, малиновый сироп

Euphoria 1200
Pisco, Limoncello, Blue curacao, lime juice, egg white, 
popcorn syrup / Писко, лимончелло, сок лайма, 
белок, сироп Попкорн

Thank u, next 930
Rum, amaretto, pineapple, passion fruit, apple, 
lemon juice / Ром, амаретто, ананас, маракуйя, 
яблоко, лимонный сок

Sex in the city 1100
Vodka, raspberry, сranberry juice, lime juice, vanilla syrup
Водка, малина, клюквенный морс, сок лайма, 
ванильный сироп

Vysota57 1200
Whiskey, passion fruit, syrup, lemon juice, egg white
Виски, маракуйя, сироп, сок лайма, белок

Good 4 u 930
Gin, lavender, lemon juice, tonic
Джин, лаванда, лимонный сок, тоник

Love me harder 1100
Cynar bitter, apricot brandy, egg white, lime juice, 
almond syrup / Биттер Чинар, абрикосовый ликер, 
белок, сок лайма, миндальный сироп

SIGNATURE COCTAILS /АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

300 ml

300 ml

400 ml

400 ml

175 ml

300 ml

300 ml

Savage 850
Pisco, Aperol, egg white, lime juice, blueberry syrup
Писко, Апероль, белок, сок лайма, сироп черника

300 ml

Shameless 920
Rum, Campari, egg white, lime juice, cinnamon syrup
Ром, Кампари, белок, сок лайма, сироп корицы

300 ml

Bad decision
Campari, Pisco, cherry brandy, egg white, lime juice, 
Raspberry syrup / Кампари, Писко, вишневый ликер, 
белок, сок лайма, малиновый сироп

1200300 ml

Womanizer 1100
Gin, egg white, lime juice, strawberry syrup, cucumber 
syrup / Джин, белок, сок лайма, клубничный сироп, 
огуречный сироп

300 ml

Killing me softly
Сherry brandy, peach brandy, peppermint brandy, cranberry 
juice, egg white, lime fresh / Вишневый ликер, персиковый 
ликер, мятный ликер, клюквенный морс, белок, сок лайма

920300 ml

Freedom

Sugar Daddy 830
Vodka, melon brandy, egg white, lime juice, pineapple 
juice, pistachio syrup / Водка, ликер дыня, 
ананасовый сок, белок, сок лайма, сироп фисташка

300 ml

850
Rum, coconut brandy, cream, apple juice, egg white, lime 
juice, caramel syrup / Ром, кокосовый ликер, сливки, 
яблочный сок, белок, сок лайма, сироп карамели

300 ml

Tom Collins
Gin, soda, syrup, lime juice
Джин, содовая, сироп, сок лайма

820400 ml

Rossini 820
Sparkling wine, strawberry, syrup
Игристое вино, клубника, сироп

200 ml

Strawberry daiquiri
Rum, lime, strawberry, syrup / Ром, лайм, клубника, сироп

830

Daiquiri
Rum, lime, syrup / Ром, лайм, сироп

 830200 ml

200 ml

Sex on the Beach 
Vodka, peach liqueur, peach juice, cherry juice, lemon 
juice, syrup / Водка, персиковый ликер, персиковый 
сок, вишневый сок, сок лимона, сироп

830400 ml

Zombie
Dark rum, gold rum, grapefruit juice, cinnamon syrup, 
lime juice / Темный ром, золотой ром, сок грейпфрута, 
сироп корицы, сок лайма

930400 ml

James Bond
Vodka, Martini Bianco, Olives
Водка, Мартини Бьянко, оливки

820300 ml

Kir Royale
Сreme de cassis, Prosecco
Крем де кассис, Просекко

830300 ml

Mojito Classic  830
Rum, lime, mint, soda, syrup
Ром, лайм, мята, cодовая, сироп

Strawberry mojito 830

Cosmopolitan 820
Vodka, triple sec, cranberry juice, lime
Водка, трипл сек, клюквенный морс, лайм

200 ml

400 ml

Bloody Mary
Vodka, tomato juice, celery, worcestershire sauce, tabasco, 
lime juice, salt / Водка, томатный сок, сельдерей, 
вустерширский соус, табаско, сок лайма, соль

820400 ml

Bellini
Prosecco, peach, syrup / Просекко, персик, сироп

930250 ml

Margarita
Tequila, triple sec, lime juice, syrup
Текила, трипл сек, сок лайма

930170 ml

Whiskey sour
Whiskey, Angostura bitter, lemon juice, egg white, syrup
Виски, ликер Ангостура, сок лимона, белок, сироп

950300 ml

White Russian
Vodka, coffee liqueur, cream
Водка, кофейный ликер, сливки

 930300 ml

Manhattan
Whiskey, Martini Rosso, Angostura bitter
Виски, Мартини Россо, ликер Ангостура

930170 ml

Pina Colada
Rum, malibu liqueur, pineapple, cream
Ром, ликер малибу, ананас, сливки

830400 ml

Moscow Mule 820
Vodka, ginger ale, lime, syrup
Водка, имбирный эль, лайм, сироп

300 ml

400 ml

Rum, lime, mint, strawberry, soda, syrup
Ром, лайм, мята, клубника, содовая, сироп

Old fashion
Whiskey, Angostura bitter, сane sugar
Виски, ликер Ангостура, тростниковый сахар

950200 ml

Clover Club
Gin, raspberry syrup, lime juice, egg white
Джин, малиновый сироп, сок лайма, белок

830170 ml

Сuba libre
Rum, cola, lime / Ром, кола, лайм

830300 ml

FAVORITE CLASSIC /ЛЮБИМАЯ КЛАССИКА

Mai Tai 850
White rum, dark rum, gold rum, pineapple juice, 
lime juice, almond syrup / Белый ром, темный ром, 
золотой ром, ананасовый сок, сок лайма, 
миндальный сироп

300 ml



East Hyogo Dry Gin
Ист Хуго Драй Джин

Hendrik’s
Хендрик’с

950

1450

50 ml

50 ml

Bombay Sapphire
Бомбей Сапфир

75050 ml

GIN /ДЖИН

APERITIF /АПЕРИТИВ

DIGESTIF /ДИЖЕСТИВ

Baileys
Бейлис

Limoncello
Лимончелло

Cointreau
Куантро

Jagermeister Ice Cold Shots
Ягермайстер Ледяной шот

Liqueur Bols
Ликер Bols

730

730

730

730

630

Campari
Кампари

Martini Rosso
Мартини Россо

630

630

Aperol
Апероль

63050 ml

50 ml

Martini Bianco
Мартини Бьянко

Martini Extra Dry
Мартини Экстра Драй

630

630

100 ml

Martini Fiero
Мартини Фиеро

630100 ml

100 ml

100 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

Godfather
Whiskey, Amaretto, orange / Виски, Амаретто, апельсин

950300 ml

Havana Club Especial
Гавана Клаб Эспесиаль

Havana Club Anejo 3 Anos
Гавана Клаб Аньехо 3 года

Takamaka Blank
Такамака Бланк

 950

550

50 ml

50 ml

50 ml

Takamaka Black Spiced
Такамака Блэк Спайсед

55050 ml

700

RUM /РОМ

Hoegaarden  550
Хугарден

BOTTLE BEER /БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

440 ml

Le�e Blonde 700
Леффе Блонд светлое

330 ml

Spaten 700
Шпатен

500 ml

Corona Extra 650
Корона экстра

330 ml

Le�e Brune 700
Леффе Брюн темное

330 ml

Guinness Draught 750
Гиннесс Драфт

440 ml

Clausthailer Original n/a 600
Клаустайлер б/а

330 ml

Raspberry 6 set 1300
Vodka, triple sec, raspberry, cranberry juice, 
lemon juice, syrup / Водка, трипл сек, малина, 
клюквенный морс, лимонный сок, сироп

Passion Peach 6 set 1300
Vodka, triple sec, passion-fruit, peach juice, 
lemon juice, syrup / Водка, трипл сек, маракуйя, 
персиковый сок, лимонный сок, сироп

300 ml

300 ml

Green Melon 6 set 1400
Vodka, triple sec, peach juice, orange juice, lemon juice, 
green melon syrup / Водка, трипл сек, персиковый сок, 
сок апельсина, лимонный сок, сироп зеленой дыни

300 ml

Blue Passion 6 set 1800
Vodka, triple sec, Blue Curacao, passion-fruit, peach juice, 
lemon juice, syrup / Водка, трипл сек, Блю Кюрасао, 
маракуйя, персиковый сок, лимонный сок, сироп 

300 ml

Negroni
Gin, Campari, vermouth / Джин, Кампари, вермут

950300 ml

Aperol Spritz 1100
Aperol, sparkling wine, soda
Апероль, игристое вино, содовая

400 ml

Long Island 1100
Vodka, tequila, rum, gin, triple sec, cola, lemon, syrup
Водка, текила, ром, джин, трипл сек, кола, лимон, сироп

400 ml

SHOT /ШОТЫ

B-52 700
3500Coffee liqueur, Baileys, Cointreau

Кофейный ликер, Бейлис, Куантро

50 ml

6 set

Green Mexican 600
2900Tequila, melon liqueur, lemon juice

Текила, дынный ликер, лимонный сок 

Meduza 600
2900Сocoa liqueur, triple sec, Baileys, Absinth

Какао ликер, трипл сек, Бейлис, Абсент

50 ml

6 set

50 ml

6 set

Hiroshima 600
2900Sambuca, Grenadine, Baileys, Absinth

Самбука, Гренадин, Бейлис, Абсент

50 ml

6 set

Bombay Bramble
Бомбей Брамбл

85050 ml

Gordon's
Гордонс

65050 ml



Red 650
Red wine, spices, fruits
Красное вино, специи, фрукты

White 650
White wine, spices, fruits
Белое вино, специи, фрукты

250 ml

550 ml

MULLED WINE /ГЛИНТВЕЙН

Finlandia
Финляндия

Grey Goose
Грей Гуз

60050 ml

Mamont
Мамонт

55050 ml

80050 ml

Beluga Transatlantic
Белуга Трансатлантик

50 ml  650

VODKA /ВОДКА

Martell VSOP
Мартель ВСОП

185050 ml

Hennessy VSOP
Хеннеси ВСОП

Hennessy VS
Хеннеси ВС

Martell VS 
Мартель ВС

 2200

1200

50 ml

50 ml

50 ml

1400

COGNAC /КОНЬЯК

Bourbon | Бурбон Джим Бим Уайт

The Macallan Triple
Cask 12 Y.O. «Fine Oak»
Single malt | Односолодовый

Chivas Regal 12 Y.O.
Blended | Чивас Ригал 12 лет | Купажированный

Jameson
Ireland | Ирландия Джемесон

 2800

950

50 ml

50 ml

50 ml

Jack Daniel’s old №7
Tennesy | Теннеси Джек Дэниел’с №7

80050 ml

Jim Beam White 90050 ml

1400

WHISKEY /ВИСКИ

Olmeca Gold
Ольмека Голд

 90050 ml

Ольмека Бланко

Olmeca Blanco 85050 ml

TEQUILA /ТЕКИЛА
WINE LIST/ВИННАЯ КАРТА

Bruckentag Riesling
Германия

Италия, Венето
Pinot Grigio Terra Vizina

WHITE WINE /БЕЛОЕ ВИНО

RED WINE /КРАСНОЕ ВИНО

SPARKLING WINE /ИГРИСТОЕ ВИНО

Jardin Fleury Pinot Noir
Франция

Cava Vinart brut
Испания, Каталония

990
3960

150 ml

750 ml

2350
11500

150 ml

750 ml

920
3680

150 ml

750 ml

Fattoria Pogni Chianti
Италия, Тоскана

1200
5600

150 ml

750 ml

Montepulciano d`Abruzzo 
Colle Cavalieri
Италия, Абруццо

1190
4760

150 ml

750 ml

Prosecco Rose Extra Dry 
Millesimato Gaetano
Италия, Венето

980
4800

150 ml

750 ml

1100
5400

150 ml

750 ml

Malbec Incenso 1190
4760

150 ml

750 mlАргентина, Са Хуан

Red Rhino Pinotage 1050
4200

150 ml

750 mlЮАР, Западный Кейп

800
4200

150 ml

750 ml

Prosecco Extra Dry Gaetano 
Италия, Венето

900
4500

150 ml

750 ml

Asti Gaetano 950
5100

150 ml

750 mlИталия, Пьемонт

ROSE WINE /РОЗОВОЕ ВИНО

Vinho Verde Campelo rose
Португалия

890
3560

150 ml

750 ml

Vicar’s Choice Sauvignon Blanc 
Rosé Bright Light 
Новая Зеландия

1200
5800

150 ml

750 ml

Chablis  Chartron et Trébuchet
Франция, Бургундия

1200
5600

150 ml

750 ml

Mount Fishtail Sauvignon Blanc
Новая Зеландия

1100
5300

150 ml

750 ml

Di Lenardo Chardonnay
Италия, Фриули

900
3800

150 ml

750 ml

Kindzmarauli Marani
Грузия, Кахетия



Americano 320
Американо

150 ml

Espresso 280
Эспрессо

40 ml

Cappuccino
Капучино

Flat White
Флэт Уайт

Latte
Латте

Raf
Раф

380

380

420

450

200 ml

Doppio
Двойной эспрессо

38070 ml

150 ml

250 ml

200 ml

COFFEE /КОФЕ

Да Хун Пао
Da Hong Pao

Молочный Улун
Milk Oolong

Hua Li Chi

OOLONG /УЛУН

GREEN TEA /ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

BLACK TEA /ЧЕРНЫЙ ЧАЙ

750

700

600 ml

Жасмин
Jasmine

Сенча
Sencha

Ассам
Assam

Эрл Грей
Earl Gray

650

650

580

580

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

Хуа Ли Чжи 700600 ml

PUERH /ПУЭР

Юньнань 3 года
Yunnan 3 Y.O.

800600 ml

TEA/ЧАЙНАЯ КАРТА

HERBAL TEA /ТРАВЯНОЙ ЧАЙ

Фруктовая мечта
Папайя, ананас, изюм, яблоко, ягоды годжи, 
клубника, календула, василек
Fruit dream | Papaya, pineapple, raisin, apple, goji 
berries, strawberry, calendula, cornflower

Русские традиции
Лист смородины, чабрец, мелисса, цветы ромашки
Russian traditions | Currant leaf, thyme, melissa, 
chamomile flowers

Добавки
Мята, чабрец, лимон, мед
Tea additives: mint, thyme, lemon, honey

750

100

600 ml

Малина, яблоко, клубника, лимонник, 
лепестки роз, мята
Raspberry-mint | Rasberry, apple, strawberry, 
lemongrass, rose petals, mint

Малина-мята 750600 ml

750600 ml

Кленовый чай с лаймом
Черный чай, лайм, апельсин, мята, корица, 
гвоздика, сироп
Maple lime tea | Black tea, lime, orange, mint, 
cinnamon, cloves, syrup

Хвойный чай с грушей
Груша, вишня, клюква, розмарин, сироп
Pine tea with pear | Pear, cherry, cranberry, 
rosemary, syrup

950

950

900 ml

900 ml

FRUIT HOT DRINKS /ФРУКТОВЫЕ ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

Гибискус с клубникой и ананасом
Цветы гибискуса, клубника, ананас, сироп
(подаётся со сгущённым молоком)
Hibiscus with strawberry and pineapple | Hibiscus flowers, 
strawberry, pineapple, syrup (served with condensed milk)

950900 ml

Маракуйя с имбирем и цитрусом
Черный чай, маракуйя, имбирь, апельсин, мята, сироп
Passion fruit with ginger and citrus | Black tea, passion 
fruit, ginger, orange, mint, syrup

950900 ml

Облепиховый
Черный чай, облепиха, апельсин, сироп
Sea buckthorn | Black tea, sea buckthorn, orange, 
syrup

950900 ml

Марокканский
Черный чай, апельсин, лимон, мята, корица, 
бадьян, мед
Black tea, orange, lemon, mint, cinnamon, star anise, 
honey

950900 ml

Черная смородина-базилик
Черная смородина, базилик, лайм, сироп
Blackcurrant-basil | Blackcurrant, basil, lime, syrup

950900 ml

Вишня-ваниль
Вишня, малина, апельсин, лимон, ванильный сироп
Cherry-vanilla | Cherry, raspberry, orange, lemon, 
vanilla syrup

950900 ml

Вишня-апельсин-гранат
Черный чай, вишня, апельсин, гранат, сироп
Cherry-orange-pomegranate | Black tea, cherry, 
orange, pomegranate, syrup

950900 ml



Если у Вас есть аллергия или непереносимость каких-либо 
продуктов, пожалуйста, сообщите об этом официанту.
Please inform your waiter if you have any food allergies
or intolerance.

Орео / Твикс / Сникерс 550
Oreo / Twix / Snickers

300 ml

MILK SHAKE /МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ

Клубничный
Strawberry

550300 ml

Ванильный
Vanilla

550300 ml

Шоколадный
Chocolate

550300 ml

Малина-мята
Малина, мята, лимонный сок, сироп
Raspberry-mint | Raspberry, mint, lemon juice, syrup

580
1050

500 ml

1000 ml

Ice Tea Персик
Холодный чай, лимонный сок, сироп, персик
Ice Tea Peach | Ice Tea, lemon juice, syrup, peach

550
900

500 ml

1000 ml

Ice Tea Лимон
Холодный чай, лимонный сок, сироп
Ice Tea Lemon | Ice Tea, lemon juice, syrup

550
900

500 ml

1000 ml

Ice Tea Малина
Холодный чай, лимонный сок, сироп, малина
Ice Tea Raspberry | Ice Tea, lemon juice, syrup, 
raspberry

550
900

500 ml

1000 ml

Яблоко-киви
яблоко, киви, содовая, сироп
Кiwi-apple | apple, kiwi, soda, syrup

580
1050

500 ml

1000 ml

LEMONADE /ЛИМОНАД

Клубника-маракуйя
Клубника, маракуйя, мята, сироп
Strawberry-passion fruit | Strawberry, passion fruit, 
mint, syrup

Малина-ананас
Малина, ананас, содовая, сироп
Raspberry-pineapple | Raspberry, pineapple, 
soda, syrup

Арбуз-дыня
Арбуз, дыня, лимонный сок, сироп, 
Watermelon | Melon, watermelon, lemon juice, syrup

Манго-маракуйя
Манго, маракуйя, содовая, сироп
Mango-passion fruit | Mango, passion fruit, soda, syrup

580
1050

500 ml

1000 ml

580
1050

500 ml

1000 ml

580
1050

500 ml

1000 ml

580
1050

500 ml

1000 ml

Алоэ-апельсин
Грейпфрут, апельсин, сок алоэ, сироп, лимонный сок
Aloe-Orange | Grapefruit, orange, aloe juice, syrup, 
lemon juice

580
1050

500 ml

1000 ml

Грейпфрут-корица
Грейпфрут, лимонный сок, корица, сироп
Grapefruit-cinnamon | Grapefruit, lemon juice, 
cinnamon, syrup

580
1050

500 ml

1000 ml

Coca-Cola
Кока-Кола

Coca-Cola Zero Sugar
Кока-Кола без сахара

SPARKLING WATER /ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА

380

380

330 ml

330 ml

Sprite
Спрайт

380330 ml

Evervess
Эвервесс

550250 ml

Red Bull
Ред Булл

550250 ml

Baikal Reserve 550
Байкал Резерв с газом

Baikal Pearl 550
Жемчужина Байкала б/г

530 ml

530 ml

MINERAL WATER /МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

FRESH JUICE /СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК

JUICE IN ASSORTMENT /СОК В АССОРТИМЕНТЕ

Апельсин
Orange

Яблоко
Apple

Вишня
Cherry

350

350

350

Апельсин
Orange

480250 ml

Грейпфрут
Grapefruit

Яблоко
Apple

480

480

250 ml

250 ml

300 ml

300 ml

300 ml

Томат
Tomato

Ананас
Pineapple

 350

350

300 ml

300 ml



Благодарим, что вы выбрали наш lounge ресторан для 
вашего отдыха. Если вам все понравилось, вы можете 

оставить отзыв о нас, нам будет очень приятно.




